西日本・カンボジア友好協会
第３回カンボジア

  ビジネス視察ツアーのご案内

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当協会の事業運営につきまして、格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、１１月に第３回ビジネス視察ツアーを開催致しますので、下記の通りご案内いたします。当ツアーの行程では、

カンボジアイオンモール、経済特区の現地進出企業の視察の他、カンボジア商工会議所との交流会等、人脈形成の場、

また市内視察により現地の生活を実際に肌で感じて頂く機会を設けております。

 カンボジアへの訪問がまだの方や、これから訪問をしたいと考えている方はもちろん、進出を検討されている方はぜひ

ご活用頂けますようお願い申し上げます。

                                                                       敬具

記

１． 旅行出発期間

Ａコース 平成２６年１１月２９日（土）～１２月３日（水） プノンペン ５日間

Ｂコース 平成２６年１１月２９日（土）～１２月５日（金） プノンペン・シェムリアップ ７日間

２．旅行日程   別紙【日程案】をご参照下さい。 Ｂコースはオプショナルツアーが含まれます。

３．航空会社   大韓航空（KE）

４．ホテル     プノンペン：カンボジアーナ (1名 1室ご利用)

５．旅行代金

コース ホテルクラス ご旅行代金 空港諸税他※

Ａコース ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ：カンボジアーナ １８５，０００円 旅行代金に含む

Ｂコース
ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ：カンボジアーナ

ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ：タ・プローム
２５０，０００円 旅行代金に含む

●ビジネスクラスご利用の場合 追加料金 ２２５，０００円 となります。

●会員以外の皆様は、 追加料金 ２０，０００円 となります。

※空港諸費税他は、空港諸税、空港施設使用料、燃油付加運賃・航空保険料が含まれます。

◎上記は 8/29時点の為替レートをもとに算出しております。為替レートに大幅な変動があった場合、

旅行代金が変更となる場合がございます。

◎燃油付加運賃等に変動があった場合、変動分を追加（又は差引）させて頂きます。

◎カンボジアビザ代も、ご旅行代金に含まれております。

◎取消料

▪旅行開始日の前日から起算して 30日前以降 3日前まで    20%

        ▪旅行開始日の前々日～当日                       50%

         ▪旅行開始後または無連絡不参加                    100%

※B コースのビジネスクラスご利用の方も、プノンペン→シェムリアップはエコノミークラスとなります。

 ６. 締め切り

     平成２６年１０月２９日（水）までにご返信ください。（定員になり次第締め切り）

     Ｂコース、またはビジネスクラスご希望の場合は、１０月２０日（月）までにご返信ください。

平成２６年１０月１０日

西日本・カンボジア友好協会

会長 八頭司 正典

各位

７．旅行条件、詳細

  ●旅行代金に含まれるもの

イ．航空運賃   全行程エコノミークラスまたはビジネスクラス利用の航空運賃

ロ．送迎バス料金 各地における空港とホテル間やその他送迎のためのバス料金

      ハ．視察バス料金 旅行日程に明示したバス料金、及びガイド料金及び入場料金

      ニ．宿泊料金   旅行日程に記載したホテルクラス

      ホ．食事料金   旅行日程に記載されてる食事料金およびサービス料＆飲料代

      ヘ．手荷物運搬料 （お一人様ｴｺﾉﾐｰｸﾗｽ 20キロ ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾗｽ 30キロまでの運搬料）

      ト．その他    団体行動中に要するチップ、サービス料

      チ．空港税など  福岡＆海外空港税・航空保険料&燃油ｻｰﾁｬｰｼﾞ約 32,020円（2014.8月現在）

●旅行代金に含まれないもの

イ. 渡航手続きのための費用

▪パスポート印紙代（11,000円～16,000円）

▪渡航手続料金 サービス

         ▪入国ビザ代実費及び手続料 今回は必要ありません。

ロ．超過手荷物料金（ｴｺﾉﾐｰｸﾗｽ 20キロ ﾋﾞｼﾞﾈｽｸﾗｽ 30キロを超える分について）

ハ．クリーニング、電話、酒等個人的性質な費用

ニ．オプショナルツアー費

ホ．海外旅行傷害保険（任意）     お食事の際の飲料代は含まれておりません。

８．定員：１５名 （最低催行人数 ： ＡコースＢコース合計 １０名）

９．お申し込み方法

別紙申込書にご記入の上、パスポートコピーを添付して FAXにてご送付下さい。

ビザ申請には申請書、証明写真１枚（35mm×45mm、背景無地）が必要です。

ビザ代行申請をご希望の際は、別途申請書をお渡し致します。

【お問い合せ】 西日本・カンボジア友好協会  事務局：入江、チェ

TEL092-451-8610／FAX092-451-8612／ E-mail:irie@aie-kyushu.com

URL: http://www.wj-cambodia.com/

http://www.wj-cambodia.com/

申込みコース □ Ａコース（ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ 5日間）    □ Ｂコース（ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ・ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ 7日間）

フリガナ
性

別
生年月日（西 暦）

お名前

               （旧姓       ）

男

女

年  月  日

満（    才 ）

パスポート記載の

ローマ字名

FAMILY NAME FIRST NAME

フ リ ガ ナ

ご 住 所
〒    －

ご 自 宅

電 話 番 号
（     ）

(携帯：                          )
ＦＡＸ番号

勤 務 先

名 称
職 業

会社員･会社役員･公務員･団体職員･主婦･学生

その他（                ）

所在地

〒

勤 務 先 電 話
（伝言 可・不可）

（     ） F A X 番 号

渡航中の緊急

国 内 連 絡 先

フリガナ  続

柄

T E L
(      )

(携帯：        ) 氏 名

住 所 〒

■ご注意（重要）：パスポートの残存期間は入国時６ケ月以上、余白１ページ以上が

必要です。
ビジネスクラス利

用
□ 希望します[追加代金 225,000円]   □ 希望しません
※ビジネスクラスには座席に限りがございますので、ご希望に添えない場合がございます。

シングル利用希望 今回はシングルルームで手配をしております

喫 煙 に つ い て
□ 喫煙                □ 禁煙

  ※喫煙ルームは限りがございますので手配できない場合もございます

カンボジアビザ

代行申請について

□ 申込みます（追加費用なし）     □ 申込みません（ご自身で手配）

※代行申請にはパスポート原本をお預かりして１週間程申請に時間を要します。

 出発までに海外渡航予定がある方はお知らせ下さい。（  月  日 ～  月  日）

 ビザ申請には申請書、証明写真１枚（35mm×45mm、背景無地）が必要です。

海外旅行傷害保険

に つ い て

万が一に備え、ご加入をお勧め致します。（別料金）

□ 加入します      別途、お渡しをするお申込書にご記入いただきます。

□ 加入しません     ご署名をお願い致します。（署名          ）

有効なパスポートをお持ちの方は、右記に顔写真

の頁をコピーしたものを貼付してください。

パスポートコピー貼付欄

パスポートの顔写真が載っている

ページをご提出下さい。

パスポートをこれから申請される方は

受領予定日をご記入下さい。

  月  日 頃

【問い合せ先】

西日本・カンボジア友好協会

福岡市博多区博多駅前 2-9-28 会議所ビル１階

（AIE 地域企業連合会九州連携機構内）

TEL：０９２－４５１－８６１０

FAX：０９２－４５１－８６１２

事務局担当：入江、チェ

（旅行代理店）
㈱ハッピートラベル
福岡市博多区博多駅前 1-31-17東宝福岡ビル 11F

TEL：０９２－４８３－１１７７

FAX：０９２－４８３－１１８５

月～金 9：00～18：00 土・日・祝 休み

担当：瀧(タキ)、阿部

11/29発 西日本・カンボジア友好協会 カンボジアビジネス視察ツアー申込書

FAX 092-451-8612 西日本・カンボジア友好協会 入江宛

＊パスポートコピー貼付済の方は
ご記入不要です。

西日本・カンボジア友好協会

第３回ビジネス視察ツアー日程【案】
【大韓航空 KE利用】

月日(曜) 発着/滞在地 現地時刻 交通機関 スケジュール(宿泊地) 食事

１
11/29

（ 土 ）

福 岡

仁 川

プ ノ ン ペ ン

15 :40 発
17 :10 着

18 :30 発
22 :20 着

ＫＥ７９ ０

ＫＥ６８ ９

大韓航空にて、空路仁川へ
到着。
乗り継ぎ（所要 1 時間 20 分）
大韓航空にて、空路プノンペンへ
到着。専用車にてホテルへ

プノンペン：カンボジアーナ（ﾃﾞﾗｯｸｽﾙｰﾑ）

朝 ：

昼 ：

夕 ：

―

―

機 内

２
11/30

（ 日 ）

プ ノ ン ペ ン

専 用 車

午前：カンボジアイオンモール視察
昼食は、イオンモール内「串匠」にて（予算＄14）
午後：プノンペン市内視察（セントラル・マーケッ
ト
～トゥールスレン大量虐殺博物館）
夕食は、「クメールスリン」にて（予算＄20）

プノンペン：カンボジアーナ（ﾃﾞﾗｯｸｽﾙｰﾑ）

朝：

昼：

夕：

ホ テ ル

レ ス ト ラ ン

ホ テ ル

３
1 2 / 1

（ 月 ）

プ ノ ン ペ ン

専 用 車

午前：プノンペン経済特区視察（進出企業の 2社
訪問）
昼食は、「東京」にて和食をどうぞ（予算＄12）
午後：タマホテルプノンペンタワー視察

プノンペン：カンボジアーナ（ﾃﾞﾗｯｸｽﾙｰﾑ）

朝：

昼：

夕：

ホ テ ル

レ ス ト ラ ン

レ ス ト ラ ン

４
1 2 / 2

（ 火 ）

プ ノ ン ペ ン

23 :40 発

専 用 車

ＫＥ６９ ０

午前：スナトラ財閥関連会社視察
昼食は、ｿﾌｨﾃﾙﾎﾃﾙ内「FULUZU」にて中華料理
（予算＄30）
午後：タヤマ実践カレッジまたは
プノンペンメコン大学視察
夕食は、「本田」にて和食（予算＄20）
専用車にて空港へ

大韓航空にて、空路仁川へ         機中泊

朝：

昼：

夕：

ホ テ ル

レ ス ト ラ ン

レ ス ト ラ ン

５
1 2 / 3

（ 水 ）

仁 川

福 岡

06 :40 着
08 :00 発
09 :20 着

Ｋ Ｅ ７ ８ ７

仁川到着
乗り継ぎ
大韓航空にて、空路帰国の途へ
到着。おつかれさまでした。

朝：

昼：

夕：

機 内

―

―

■ ご利用交通機関、宿泊地等のスケジュールは変更になる場合がございますので、予めご了承願います。

B コース

オプショナルツアーのご案内(世界遺産アンコール遺跡観光 12/5 日本着)

12/02 夕食後、ホテルへ 宿泊ホテル：ホテルカンボジアーナ

12/03 航空機にて空路、シェムリアップへ（ﾌﾟﾉﾝﾍﾟﾝ 10:40 発⇒K6-105⇒ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ 11:25 着）

     到着後、トンレサップ湖遊覧（小舟に乗船し、マングローブの林を遊覧致します）

     夕食は、ダルマ孤児院にて（予算＄20） 宿泊ホテル：タプロームホテル

12/04 世界遺産アンコール遺跡観光（アンコールワット～アンコールトム～タプロームなど）

       昼食「トロピカル」にてタイスキ ＆ 夕食「アマゾン」にてアプサレショーを見ながら

     空路、仁川へ（ｼｪﾑﾘｱｯﾌﾟ 23:15 発⇒KE688⇒

12/05  6:10 着仁川 08:00 発⇒KE690⇒福岡 09:20 着

ホテル内バンケットルームにて
夕刻：カンボジアシンポジウム 40 名予定
(17:00～アジアン＆ウェスタンビュッフェの夕食)
カンボジア商工会議所との交流会